
令和5年9月9日(土)　巻総合高校、吉田高校

万　代

新　潟

日本文理

新潟南

新潟西

新潟東
2

26-24
0

25-15
6 新 潟 南

2
25-21

25-12
7 新 潟 江 南

2
25-21

124-26
25-23

8 新 潟 商 業

5 新 潟 明 訓

0
新潟第一

東京学館新潟

北　越

巻

新潟工業

新潟明訓

新潟江南

２次ラウンド出場校

1

2

3

12

124-26
25-14

敬 和 学 園

2
25-17

0
25-20

4 新 潟 工 業

2
25-17

0

巻 総 合

25-13

25- 7
11 新 潟

2
25-23

0
25-15

新 潟 西

第76回全日本バレーボール高等学校選手権大会新潟県予選会

１次ラウンド（新潟地区）

男　子

9

25-18
10

2
25- 7

0

2
25-19

118-25

日 本 文 理

新 潟 東

万 代

2
25- 7



令和5年9月10日(日)　巻総合高校、吉田高校

２次ラウンド出場校

新潟中央

新潟青陵

新潟向陽

新潟明訓

新潟商業

巻

北　越 新　潟

新潟東 万　代

新 潟 第 一

11 新 潟 東

2
23-25

1

12 新 潟 江 南

2
25-11

0
25- 5

10

7 巻

2
25-15

0
25-11

8 巻 総 合

東京学館新潟

2
25-22

0

6 新 潟 商 業

3 新 潟 南

2
25-17

0
25-14

4 新 潟 明 訓

25-23

5 新 潟 西

15 敬和学園

25-14

14 万　代 2
25- 9

0

2
25-14

0 2
25- 4

0
25-23 25-18

13 新　潟

25- 9
25-16

第76回全日本バレーボール高等学校選手権大会新潟県予選会

１次ラウンド（新潟地区）

女　子

9 北 越1 新 潟 向 陽

2
25-19

121-25
25-13

2


